

SPRAWOZDANIE
z pracy Zarządu Powiatu w Policach
za okres od 24 lutego 2017 r. do 30 marca 2017 r.

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na 4 posiedzeniach, podczas których przyjął 7 projektów uchwał Rady Powiatu w Policach, zapoznał się z 1 inicjatywą uchwałodawczą Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach, podjął 26 uchwał Zarządu Powiatu w Policach, a także zajął 8 stanowisk.

I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących sprawach:

- 1) *zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2017 rok,*
- 2) *zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok,*
- 3) *zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego,*
- 4) *dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Polickiego szkołom i placówkom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych,*
- 5) *dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze Powiatu Polickiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,*
- 6) *określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do realizacji w 2017 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania,*
- 7) *przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim na lata 2017 - 2024”,*

które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu w Policach.

II. Inicjatywa uchwałodawcza Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach.

Zarząd Powiatu w Policach zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu w Policach w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej rozpatrzenia skargi z dnia 8 marca 2017 r. dotyczącej działalności p.o. Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, będącym inicjatywą uchwałodawczą Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach.

III. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach.

1) zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok – uchwała Nr 566/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, w związku z podjętą przez Radę Powiatu w Policach w dniu 24 lutego 2017 r. uchwałą Nr XXVII/130/2017 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2017 rok, zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok.

2) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok – uchwała Nr 567/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wniosek dysponenta danej części budżetu, zmiany w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok.

3) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2017 rok – uchwała Nr 568/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd zmienił, w związku z podjętymi w dniach odpowiednio 15 lutego 2017 r. i 22 lutego 2017 r. uchwałami odpowiednio Nr 555/2017 i Nr 561/2017 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok, plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2017 rok.

4) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych polegającego na kontynuacji realizacji inwestycji dotyczącej budowy lokali mieszkalnych o charakterze mieszkań treningowych oraz mieszkań chronionych, przeznaczonych dla osób z upośledzeniem umysłowym, będących mieszkańcami Powiatu Polickiego – uchwała Nr 569/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Policach (uprzednia nazwa: Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło Terenowe Police), z siedzibą w Policach przy ul. Janusza Korczaka 57, złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 531/2017 z dnia 18 stycznia 2017 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych polegającego na kontynuacji realizacji inwestycji dotyczącej budowy lokali mieszkalnych o charakterze mieszkań treningowych oraz mieszkań chronionych, przeznaczonych dla osób z upośledzeniem umysłowym, będących mieszkańcami Powiatu Polickiego. Na wsparcie realizacji ww. zadania udzielił dotacji w wysokości 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

- 5) powołania członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach – uchwała Nr 570/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.**

Uchwałą tą Zarząd powołał panią Halinę Michalak – przedstawiciela Zarządu Powiatu w Policach – na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach.

- 6) aneksu do porozumienia dotyczącego Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Nowym Warpnie – uchwała Nr 571/2017 z dnia 28 lutego 2017 r.**

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia zawartego w dniu 9 listopada 2016 r. pomiędzy Powiatem Polickim a Gminą Nowe Warpno dotyczącego Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Nowym Warpnie.

- 7) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok – uchwała Nr 572/2017 z dnia 8 marca 2017 r.**

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok.

- 8) zatwierdzenia „Rocznego sprawozdania rzeczowego i finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach za 2016 rok” – uchwała Nr 573/2017 z dnia 8 marca 2017 r.**

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził „Roczne sprawozdanie rzeczowe i finansowe Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach za 2016 rok”.

- 9) zatwierdzenia „Planu Finansowego Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2017 rok” – uchwała Nr 574/2017 z dnia 8 marca 2017 r.**

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził „Plan Finansowy Biblioteki im. Marii Skłodowskiej-Curie w Policach na 2017 rok”.

- 10) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego – uchwała Nr 575/2017 z dnia 8 marca 2017 r.**

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego w składzie:

- 1) Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący;*
- 2) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;*

- 3) *Maria Górską – przedstawiciel Fundacji Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach – członek;*
- 4) *Maria Krasinkiewicz – przedstawiciel Stowarzyszenia Policki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Policach – członek;*
- 5) *Halina Michalak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.*

11) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia – uchwała Nr 576/2017 z dnia 8 marca 2017 r..

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia w składzie:

- 1) *Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący;*
- 2) *Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;*
- 3) *Maria Górską – przedstawiciel Fundacji Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach – członek;*
- 4) *Emilia Raczkowska – przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej w Policach – członek;*
- 5) *Halina Michalak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.*

12) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie polityki społecznej polegającego na realizacji inicjatyw służących rozwojowi form wsparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi – uchwała Nr 577/2017 z dnia 8 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania oferty złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie polityki społecznej polegającego na realizacji inicjatyw służących rozwojowi form wsparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi w składzie:

- 1) *Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący;*
- 2) *Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;*
- 3) *Maria Górską – przedstawiciel Fundacji Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach – członek;*
- 4) *Paweł Fiałkowski – przedstawiciel Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej Polskiej Klub im. H. Dunant’a w Policach – członek;*
- 5) *Halina Michalak – Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.*

13) ogłoszenia piątego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych w Policach przy ul. Korczaka – uchwała Nr 578/2017 z dnia 8 marca 2017 r..

Uchwałą tą Zarząd ogłosił piąty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Polickiego, położonych w Policach przy ul. Korczaka, oznaczonych działkami:

- 1) nr 17/1 o pow. 0,0778 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej,*
- 2) nr 3335/9 o pow. 0,3379 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, dla których Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034582/9;*
- 3) nr 1/3 o pow. 0,2085 ha, w udziale 1/16 części – stanowiącą część drogi wewnętrznej, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00034583/6;*
- 4) nr 3335/3 o pow. 0,0705 ha, z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach prowadzi księgę wieczystą o numerze SZ2S/00015508/8.*

14) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok – uchwała Nr 579/2017 z dnia 16 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2017 rok, polegającej na zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale odpowiednio:

- 1) 700 rozdział 70005 o kwotę 1 030 zł, w związku z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 87/2017 z dnia 6 marca 2017 r., zwiększającym Powiatowi Polickiemu dotację celową, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów komorniczych w sprawach egzekucyjnych prowadzonych na wniosek wierzyciela Skarbu Państwa;*
- 2) 853 rozdział 85311 o kwotę 25 000 zł, w związku z zawarciem umowy między Gminą Dobra*
a Powiatem Polickim, w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania publicznego w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych, polegającego na kontynuowaniu realizacji inwestycji dotyczącej budowy lokali mieszkalnych o charakterze mieszkań treningowych oraz mieszkań chronionych, przeznaczonych dla osób z upośledzeniem umysłowym, będących mieszkańcami Powiatu Polickiego,

a ponadto dokonał na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok.

15) aneksu do umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra – uchwała Nr 580/2017 z dnia 16 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu do umowy z dnia 20 lutego 2017 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Dobra.

16) aneksu do porozumienia dotyczącego Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Policach – uchwała Nr 581/2017 z dnia 16 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia zawartego w dniu 9 listopada 2016 r. pomiędzy Powiatem Polickim a Gminą Police dotyczącego Punktu Nieodpłatnej Pomocy Prawnej w Policach.

17)zawarcia porozumienia pomiędzy gminą Miasto Szczecin a Powiatem Polickim dotyczącego określenia wysokości i zasad pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników warsztatu terapii zajęciowej – uchwała Nr 582/2017 z dnia 16 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na zawarcie z Gminą Miasto Szczecin porozumienia w sprawie określenia wysokości i zasad pokrywania przez Powiat Policki kosztów rehabilitacji w odniesieniu do mieszkańców Powiatu Polickiego będących uczestnikami warsztatu terapii zajęciowej znajdującego się na terenie Gminy Miasto Szczecin, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

18)zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach – uchwała Nr 583/2017 z dnia 16 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd zatwierdził konkurs na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, ogłoszony na podstawie uchwały Nr 401/2016 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, przeprowadzony w dniu 2 marca 2017 r., w wyniku którego komisja konkursowa stwierdziła nierozstrzygnięcie konkursu.

19)zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok – uchwała Nr 584/2017 z dnia 22 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd dokonał, na wnioski dysponentów danych części budżetu, zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok.

20)upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Polsko-Niemieckie obozy językowe 2017”– uchwała Nr 585/2017 z dnia 22 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Polsko-Niemieckie obozy językowe 2017”, realizowanym w ramach Programu Funduszu Małych Projektów Interreg V A Komunikacja – Integracja – Współpraca, priorytet – edukacja, kształcenie ustawiczne.

21) upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Polsko-Niemiecki Słownik Tematyczny dla uczniów Szkoły Europejskiej Niemiecko-Polskiego Gimnazjum w Löcknitz” – uchwała Nr 586/2017 z dnia 22 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Polsko-Niemiecki Słownik Tematyczny dla uczniów Szkoły Europejskiej Niemiecko-Polskiego Gimnazjum w Löcknitz”, realizowanym w ramach Programu Funduszu Małych Projektów Interreg V A Komunikacja – Integracja – Współpraca, priorytet – edukacja, kształcenie ustawiczne.

22) upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Polsko-Niemiecka Rada Szkoleniowa – Świnoujście 2017” – uchwała Nr 587/2017 z dnia 22 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią Agatę Jarymowicz, Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Polsko-Niemiecka Rada Szkoleniowa – Świnoujście 2017”, realizowanym w ramach Programu Funduszu Małych Projektów Interreg V A Komunikacja – Integracja – Współpraca, priorytet – edukacja, kształcenie ustawiczne.

23) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację w 2017 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – uchwała Nr 588/2017 z dnia 22 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd powołał komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży w składzie:

- 1) Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w Policach – przewodniczący;
- 2) Krystyna Wiśniewska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;
- 3) Edyta Rudecka – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach – członek;
- 4) Maria Górská – przedstawiciel Fundacji Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach – członek;
- 5) Edward Włodarczyk – przedstawiciel Szczecińsko-Polickiego Koła Morsów – członek;
- 6) Justyna Kwiecień – Starszy Specjalista w Wydziale Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach – sekretarz.

24) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia – uchwała Nr 589/2017 z dnia 22 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd pozostawił bez rozpatrzenia oferty odpowiednio:

- 1) *Stowarzyszenia Honorowych Dawców Krwi Rzeczypospolitej Polskiej Klub im. H. Dunant'a z siedzibą w Policach przy ul. Armii Krajowej 14;*
- 2) *Polskiego Związku Niewidomych Koło Police z siedzibą w Policach przy ul. Grunwaldzkiej 15;*

złożone w otwartym konkursie ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia, ogłoszonym przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 550/2017 z dnia 8 lutego 2017 r.

25) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie polityki społecznej polegającego na realizacji inicjatyw służących rozwojowi form wsparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi – uchwała Nr 590/2017 z dnia 22 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd pozostawił bez rozpatrzenia ofertę Stowarzyszenia na Rzecz Harmonii Społecznej z siedzibą w Policach przy ul. Bankowej 11 fgh/5, złożoną w otwartym konkursie ofert na realizację w 2017 r. zadania publicznego w zakresie polityki społecznej polegającego na realizacji inicjatyw służących rozwojowi form wsparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi, ogłoszonym przez Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 551/2017 z dnia 8 lutego 2017 r.

26) zlecenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Policach realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pt. „Misterium Męki Pańskiej” – uchwała Nr 591/2017 z dnia 22 marca 2017 r.

Uchwałą tą Zarząd zlecił Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Policach, z siedzibą przy ul. Kościelnej 4, z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pt. „Misterium Męki Pańskiej”.

IV. Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach.

Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:

- 1) *zaopiniował pozytywnie określenie stawek czynszu za dzierżawę części nieruchomości o powierzchni 0,0729 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2415/1, stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej Nr 3936Z ul. Piłsudskiego w Policach, w innej wysokości niż wynikająca z § 1 pkt 5 uchwały Nr 485/2016 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek*

czynszu za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Powiatu Polickiego oraz zobowiązał odpowiednio Wydział Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach do przygotowania projektu uchwały Zarządu Powiatu w Policach określającej stawki czynszu za dzierżawę ww. nieruchomości,

- 2) uznał celowość realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej pt. „Misterium Męki Pańskiej” przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Policach w drodze zlecenia z pominięciem otwartego konkursu ofert oraz zobowiązał Wydział Rozwoju, Informacji i Promocji Starostwa Powiatowego w Policach do podjęcia niezbędnych działań w przedmiotowym zakresie,*
- 3) zobowiązał Wydział Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach do przekazania pism, przedstawiających kandydata na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach Radzie Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach – celem zasięgnięcia opinii oraz Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty – celem osiągnięcia porozumienia,*
- 4) zaakceptował „Sprawozdanie z realizacji w 2016 r. Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2015 – 2020” i postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad XXVIII sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 31 marca 2017 r.,*
- 5) zapoznał się ze sporządzonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach sprawozdaniem pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach za 2016 rok” wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad XXVIII sesji Rady Powiatu w Policach zaplanowanej na dzień 31 marca 2017 r.,*
- 6) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pana Dominika Brzęckiego, Radnego Powiatu Polickiego, z dnia 24 lutego 2017 r., w sprawie wykonania oznakowania poziomego przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Piłsudskiego z ul. Wkrzańską w Policach,*
- 7) przyjął „Informację o stanie mienia Powiatu Polickiego”,*
- 8) zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek panów Dominika Brzęckiego i Tomasza Tokarczyka, Radnych Powiatu Polickiego, z dnia 6 marca 2017 r., w sprawie poprawy funkcjonowania i dostępności ścianki wspinaczkowej znajdującej się w hali Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach.*

